
Id: ODDYC-UPJVK-WYZGE-SOQLL-PPYTO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/246/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLVII/227/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie: 
zaciągnięcia w 2010 roku kredytu długoterminowego na realizację zadania pn. "Przebudowa i modernizacja 

drogi - ulica Górnicza w Czernicy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c", art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"1.Zaciąga się w 2010 roku kredyt długoterminowy na realizację zadania pn. "Przebudowa i modernizacja drogi 
- ulica Górnicza w Czernicy" w kwocie 218 049,22zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


